Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

Centro de Ciência e Tecnologia

À REITORIA/UENF,

Trata o presente processo de solicitação de Republicação do Edital, para preenchimento de
vaga de Professor Associado, do LCMAT, na área de Ciência da Computação - Computação Visual,
considerando que não houve candidato inscrito no Edital constante no Processo SEI-260009/001452/2022,
conforme Correspondência Interna - NA 66 (54742580).

Desta forma, solicito a devida publicação do Edital constante nos
documentos 54742102 e 54743095, uma vez o mesmo já foi aprovado no CONCEN/CCT, COLAC e
CONSUNI, conforme despacho de encaminhamento de processo da GERRH (30564905).

Atenciosamente,

Prof. Oscar Alfredo Paz La Torre

Diretor do Centro de Ciência e Tecnologia - CCT/UENF

Campos dos Goytacazes, 29 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por Oscar Alfredo Paz La Torre, Diretor, em 29/06/2023, às
16:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 21º e 22º do Decreto nº 46.730,
de 9 de agosto de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fazenda.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 54870053 e
o código CRC 11C010DE.

Referência: Processo nº SEI-260009/003156/2023 SEI nº 54870053

Avenida Alberto Lamego, 2000, - Bairro Pq. Califórnia, Campos dos Goytacazes/RJ, CEP 28013-602
Telefone: - www.uenf.br

Despacho de Encaminhamento de Processo 54870053         SEI SEI-260009/003156/2023 / pg. 1

http://www.fazenda.rj.gov.br/sei/documentos/legislacao/decretos/Decreto_46_730.pdf
http://sei.fazenda.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Despacho de Encaminhamento de Processo 54870053